WESER stopkraan met aftapstop, SANPRESS/PROFIPRESS, figuur 190 30
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Accessoires

e Temperatuursensor Pt 1000, figuur T5100 140 00
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Productkenmerken

met het medium in contact komende metalen delen van ontzinkingsvrij en corrosiebestendig brons,

bestand tegen agressief water
10 jaar garantie

onderhoudsvrije spindelafdichting met zelfsmerende EPDM-lippendichting, onder druk vervangbaar
EPDM-afdichting zitting
draaibare kegel, tegen drukstoten beschermd

persaansluiting voor Viega SANPRESS rvs leidingen of PROFIPRESS koperleidingen

met aftapstop
met opnamemogelijkheid voor temperatuursensor Pt1000 of thermometer door middel van optioneel
verkrijgbare opnamehuls

spindeldraad buiten het medium

slijtvaste zitting van rvs

met zwart handwiel

vrij van dode ruimtes
met indicator voor open-stand

Normen en certificaten

Technische gegevens
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e druktrap PN 16
e max. bedrijfstemperatuur 110 °C
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DVGW-certificaat
OVGW-certificaat
KIWA-certificaat

VA-certificaat

volgens normen van het Duits federaal milieuagentschap

tot DN 32 geluidsarm volgens NEN/NBN EN ISO 3822 klasse 1

NEN/NBN EN 1213

UA-Reg.-Nr. R-15.2.3-21-17048, WIEN-ZERT
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o Monsternamekraan van brons, figuur 187 00

o Aftapper van brons/kunststof, figuur J7109 173 00
o Isolatieschaal voor stopkranen, figuur 471 10

e Analoge thermometer, figuur T5100 150 00

« Verlengstuk voor aftappers, figuur J6109 473 00
e Aftapper met opnamehuls voor temperatuurmeting, figuur J7109 150 00

-

1

(mm)

129
127
146,5
172,5
200,5
228,5

275

T1
(mm)

22

21

24

24

25

36

41

Z1
(mm)
35 48 83

36
38
49,5
59
56

72,5

49 85
60 98
74,5 124
91 150
100,5 156,5
120,5 193

2,3
2,3
1,6
1.4
1,1
1,8

1,4

kvs

(m3/h)

© Copyright by Gebr. Kemper GmbH + Co. KG / HarkortstraBe 5 / D-57462 Olpe



WESER stopkraan met aftapstop, SANPRESS/PROFIPRESS, figuur 190 30 KEMPER

Reserveonderdelen

e Set handwielen, figuur 999 00

o Afdichting zitting van EPDM, figuur B9100 173 08

e Bovendeelafdichting van EPDM, figuur C3100 173 07

e Bovendeel voor WESER afsluiter, figuur E0109 173 02

e Spindelafdichting als zelfsmerende EPDM-lippendichting voor afsluiters, figuur C9100 173 03
e Handwiel, figuur GO100

¢ Montagehuls voor vervanging van de spindelafdichting, figuur M9100 173 00

o Afsluitstop, figuur J8101 173 00
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